ข้อมูลผลการดำเนินงานเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 สถานีตำรวจภูธรลาดหญ้า จังหวัดกาญจนบุรี
ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567
	เดือน/ ปี
	จำนวนตั้งจุด
	จำนวนการเรียก
	พบการกระทำความผิด
	จำนวนที่ออกใบสั่ง
	ไม่พบการกระทำความผิด
	ว่ากล่าว ตักเตือน

	ต.ค.2566
	7
	80
	20
	0
	60
	20

	พ.ย.2566
	7
	90
	10
	0
	80
	10

	ธ.ค.2566
	7
	75
	73
	0
	2
	73

	ม.ค.2567
	7
	81
	61
	0
	20
	61

	ก.พ.2567
	7
	55
	30
	0
	25
	30

	มี.ค.2567
	7
	70
	46
	0
	24
	46

	รวม
	42
	451
	240
	0
	211
	240
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